三島商事株式会社
営業部長　豊橋五郎　様
平成９年１２月１２日

新製品
ファクシミリ《オクール４００》
ご案内
拝啓　時下ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、かねてから開発を進めておりましたファクシミリの新機種《オクール４００》が完成、発売の運びとなりました。
　この《オクール４００》は、だれにでも簡単に操作でき、しかも高速15秒電送でスピーディーに送ることができるなど、数々の利点があります。
　必ずやご満足いただける高品質の製品であると確信いたしております。カタログを同封いたしましたので、ご高覧ご下命くださいますよう、何卒よろしくお願いいたします。
敬具

山岸電子機器株式会社
東京都港区三田２－ＸＸ－ＸＸ　TEL:03-3451-XXXX FAX:03-3451-XXXX